10M12C
(BbIXOAHOU NeHTOA)

HasHayeHue: ycuneHme MOLLHOCTU HMU3KOM 4acTOTbl B YCTPOMCTBAXxX
AarnbHen NpoBOAHOW CBA3WN.

[@bapuTHLIN  4YepTeXX UM CXemMa COeAWHEHUN SNeKTpoaoB C
BHeLWHMMK BbiBogamum namnbl 10IM112C.

1 - nogorpeBartens;

() 2 - aHop;
, 3 - ceTka BTOpas;
@) ?) 4 - kaTtoq 1 ceTka TpeTbs;
5 - nogorpeBaTens.
SN CeTka nepBasi CoeiMHeHa C BbIBOAOM -
0 O KOMNMNaykom.

OCHOBHbIe AaHHble

HanpsixkeHne Hakana
Tok Hakana
HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (NOCTOSIHHOE)
HanpsbkeHne aHoga npegernbHoe (NOCTOsIHHOE)
Tok aHoaa
HanpsihkeHune ceTku nepBor HOMUHabHoe (NOCTOSIHHOE)
O6paTHbIN TOK CETKM NEPBON
HanpsikeHne ceTkn BTOPOM HOMUHanbHoe (MOCTOSIHHOE)
HanpsikeHune ceTkn BTOpon npegenbHoe (NOCTOSIHHOE)
Tok ceTkn BTOpOM
[MpenenbHOEe HanpspKeHNe Mexay KatoaoM 1 nogorpesaTenem
ToK yTeukn mexay Katogom u nogorpesartenem
ConpoTusneHue nsonsaumm aHoaa
ConpoTuBneHne n3onsaumMm ceTkn nepeomn
KpyTusHa xapakrepucTuku
Hanbonbluaa MOLWHOCTb, paccenBaemMas Ha aHoae
Hanbonbwasa MowHOCTb, paccenBaemMasi Ha CeTke BTOpOW
BbixogHas mowHoCTb (npum 1)
KoahpmumneHT HeNMnMHENHbIX CKaXeHun, He Bonee
BHyTpeHHee conpoTuBneHune
EmkocTb BxogHas
EmMkocTb BbIxogHas
EmMKocTb npoxoaHas
KpuTtepuit 4onroBeyYHoCTU:

BbIXOHasi MOLLIHOCTb, HE MeHee

obpaTHbI TOK CETKM NepBou, He bonee

KaTon - oKCMAaHbIN KOCBEHHOro Hakana
OdbopmneHne - CTEKNAHHOE C LWTUTOBLIM LLOKOSIEM
MoHTax - B fto6OM NonoxxeHum

10,5 max

125 max
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D294 max _

10+0,7B
640 MA
135B

200 B
31+9 MA
MwuHyc 15 B
0,8 MKA
135B

150 B
7+ 3 MA
150 B

30 MKA

20 MOwm

20 MOwm
2,85+ 0,35 mA/B
8 BT

1,5 BT

2,2 Bt

14 %

30 kOm
7,7+1,8n®
8,5+2,5n0
0,4 n®

1,8 BT
2,0 mkA



Macca 50r
Ycnosus paboTbl:
TemnepaTtypa ot -60 go +70° C
OTHOcUTeSNbHasA BNaxHocTb 95-98 % npu Temnepatype +20°C
MeXaHU4eckne BMOpauUnOHHbIE Harpy3ku
"apaHTMpoBaHHast 4ONTOBEYHOCTb 4000 yacos

Mpum 1. Mpun HanpsxeHun Ha aHode 180 B, adpdpeKTUBHOM HarnpsiKeHUn CeTKU nepBown
10,6 B n aHogHoM Harpy3ke 4 kKOm.

AHOAHbIE U CeTOYHbIE XapaKTepPUCTUKU
(aHanornyHbl xapakrepuctukam namnel 71112C)
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